Vers. 2: *Statim fui in spiritu. et ecce thronus erat in caelo et in throno sedit*

Sicut apud Ioannem experientiam, electi ortus in *caelum* " *eos in spiritu delectat* " et proiiciuntur in rationem caelestem quae perpetuo inaccessibilis manet hominibus, quia Deus ibi regnat et ipse visibilis est.

Vers. 3: *Sedens, qui sedebat sicut lapis iaspidis et sardonix; et thronus circumdatus est iris sicut smaragdus .*

Ibi se cernunt contra thronum Dei, in quo unus creator gloriose sedet Deus. Haec tamen ineffabilis coelestis gloria per lapides pretiosos exprimitur, quibus homines sentiuntur. *Lapides iaspis* longe diversas rationes et colores accipiunt, ita

multiplicitatem divinae naturae imaginantes. Color ruber, *sardoine* similis est. " *Iris* " res naturalis est quae homines semper obstupescit, sed originis eius meminisse adhuc necesse est. Foederis erat signum, quo Deus humanitatem promisit numquam iterum ut eam destrueret aquis diluvii, secundum illud Gen. 9, 9 ad 17. Item, quoties occurrit pluvia soli, imago Dei symbolica; iride, terrenis creaturis tranquillare videtur. Sed, diluvium aquarum evocans, Petrus commemorat " *diluvium ignis et sulphuris* " esse in consilio divino (Pet. 3, 7). Hoc ipsum, intuitu huius « *diluvii ignis* » exterminandi, Deus in suo caelo ordinat impiorum iudicium, quorum iudices electi erunt et Iesus, eorum Redemptor.

#### IV .

Hic ergo, qui per *24 senum figuratus est* , duobus prophetis aetatibus redempti, secundum hoc principium: inter 94 et 1843, XII Apostolorum fundamentum est; inter 1843 et 2030, spiritualis « Adventus » Israel *12 tribuum* « *sigillo Dei* obsignatus », die 7 sabbatum ' Apoc. Haec conformatio confirmabitur, Apoc. 21, in descriptione " *Novae Hierosolymae quae de caelo descendit* " ut habitaret in terra renovata; " *12 tribus* " repraesentantur per " *12 ostia* " in forma *12 margaritarum* ". Thema iudicii definitur Apoc. XX, ubi legitur: ***Et vidi thronos. et sedentibus data est potestas iudicandi . et vidi animas decollatorum propter testimonium Iesu et propter verbum Dei et eorum qui non adoraverunt bestiam et imaginem eius et non acceperunt characterem in frontibus et in manus. Illi vixerunt, et mille annis regnaverunt cum Christo .*** Regnum autem electorum regnum iudicum est. Sed quem iudicamus? Responsum nobis dat: *Irati sunt gentes; et venit ira tua, et tempus advenit iudicare mortuos , et reddere servis tuis prophetas, sanctos, et qui timent nomen tuum, pusillos et magnos, et conterentes eos, qui perdunt terram .* In hoc versu, Spiritus successionem trium thematum pro tempore revelatis commemorat: « *Sexta tuba* » pro « *gentibus iratae* », tempus « *septem plagarum ultimarum* », « *venit ira tua* »; caeleste iudicium " *mille annorum* " " *est enim tempus ad iudicandum mortuos .*" Finis versus ultimam rationem proponit, quae complebitur ultimo iudicio *stagni ignis et sulphuris*, qui impios destruet. Et erunt omnes in secundo Resurrectio autem suggestit in fine *mille annorum* , secundum illud Apoc. XX, *reliqui mortuorum non revixerunt, donec consummentur mille anni .* Spiritus impiorum definitionem nobis tradit: « *qui corrumpunt terram* ». Post haec actio est " *peccatum devastans vel desolans* ", ut habetur Dan. peccatum , quod facit mortem et desolationem terrae ; qui Deum ad liberandum christianismum regimine papali crudeli Romano inter 538 et 1798; quae tertiam partem hominum igni nuclei post vel anno 2021. tradit, nemo putaverit, post diem septimum Kalendas Aprilis 321, transgressionem sabbati sancti veri septimi dies tot graves et tragicas consecuturum. Seniores tantum *distinguuntur* secundum decretum Danielis 8:14, quia communi habent quod eodem sanguine Iesu Christi salvantur. Et propter hoc, digni sunt digni, secundum illud Apoc. III, omnes vestiunt *albas vestes* , et *coronam vitae* victoribus in pugna fidei promissam, ut habetur Apoc. aurum *vero* coronarum significat fidem per experimentum purificatam , ut dicitur I Pet.

In hoc cap . Numerus 3 perfectionis symbolum habens, hoc argumento iudicii septimi millennii Spiritus ponit sub signo reliquorum perfectorum victorum, sicut scriptum est: *Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos*

*scabellum pedum tuorum*. Psa. 110, 1 et Matth. Ipse et qui sedent quiescunt et per hanc imaginem Spiritus bene proponit, septimum millennium, sicut sabbatum magnum vel quies prophetavit, quia creatio, per sanctificatam requiem septimae nostrae hebdomadis.

Vers. 5: ***De throno fulgura, voces et tonitrua. ante thronum septem lampades ignis ardentis, quae sunt septem spiritus Dei*** .

Manifestationes quae *de throno prodire* directe attribuuntur ipsi Deo Creatori. Secundum Exo.19:16, haec phaenomena iam in terrore populi Hebraeorum notata erant praesentiam Dei in monte Sinai. Haec igitur suggestio munus revocat, quod decem praecepta Dei in hac actione impiorum mortuorum agentur. Quae commemoratio etiam hoc affert quod invisibilis in periculo inevitabilis mortis pro creaturis suis praeteritis, Deus, qui naturam suam non mutavit, sine periculo conspicitur per electos suos redemptos resuscitados et glorificatos. **Operam ! Brevis haec sententia, quae nunc interpretata est, fiet limes in structura libri Apocalypsis. Quoties apparet, lector intelliget prophetiam in contextu initiorum iudicii septimi millennii evocare, quod directo ac visibili interventu Dei in Michaele Iesu Christo signabitur.** Hoc modo totius libri structura nobis praebabit successivas christianae aetatis prospectus sub diversis thematis hac clavi expressis distinctis: « *fuere fulgura, voces et tonitrua* ». Inveniemus illud in Rev. 8, 5, ubi " *terrae motus* " clavis additur. Thema perpetuae caelestis intercessionis Iesu Christi a themate *tubarum* separabit . Deinde in Apoc. 11, 19, " *grando fortis* " clavis addenda erit. Explicatio patebit in Apoc. 16, 21 ubi haec " *grando magna* " claudit thema septimae *de septem plagis Dei ultimae* . Item fit *terrae motus* , Apoc . Haec clavis est fundamentalis doctrinae ad doctrinam libri Revelationis regendam ac principium eius structurae intelligendum .

Revertentes ad nostrum versum 5, notamus hoc tempore *ante thronum positos* esse *septem lampades ignis ardentis* . Significant " *septem spiritus Dei* " . Numerus " *septem* " » Significat sanctificationem, hic Spiritum Dei. Per Spiritum Suum, qui omnem vitam continet, Deus omnes suas creaturas regit; ipse in eis est, eosque *ante thronum suum* collocat , quia eos liberos oppositos creavit. "Imago *septem lampadum ardentium* " sanctificationem lucis divinae significat; lux eius perfecta et intensa omnem possibilitatem tenebrarum excludit. Non est enim locus tenebrarum in vita aeterna redemptorum.

Vers 6 : *Adhuc ante thronum mare vitreum simile crystallo. et in medio sedis et in circuitu sedis quattuor animalia plena oculis ante et retro*

Spiritus nobis symbolice loquitur. Quid est " *antequam* " *Thronus* » designat caelestem creaturam assistentes sed non participes iudicii. Hi frequentes speciem *maris* induunt, cuius puritas indolis tam pura est, ut *crystallo* illam comparet . Haec est fundamentalis indoles creaturarum caelestium et terrestrium quae Deo Creatori fideles manserunt. Spiritus deinde aliud symbolum vocat quod ad Deum, in medio throni , ac creaturas coelestes aliorum mundi, aliarumque dimensionum, *circa thronum* ; *in circuitu* designat creaturas dispersas sub aspectum Dei sedentis in *throno* . Locutio " *quattuor animata* " significat ad universalem rationem viventium. Nomine multitudinis multitudo *oculorum* iustificatur, et positio *ante et retro* plura significat. Primum dat haec *animantia*

aspectum multidirectionalem, multidimensionalem. Sed spiritualius, *ante et retro*, refertur ad legem divinam digito Dei in monte Sina insculptam, super quatuor faciebus duarum tabularum lapidearum. Spiritus vitam universalem cum lege universali comparat. Utrumque opus Dei est, qui lapide, carne, vel spiritibus insculpit, ut perfectae vitae modus ad felicitatem creaturarum eius intelligentium et diligentium se habeat. Oculi istae turbae vigilant et sequuntur cum passione et misericordia quae aguntur in terra. 1 Cor. 4, 9, Paulus dicit: *Deus enim, ut mihi videtur, Apostolos, ultimos homines, morte damnatos quodammodo fecit, cum spectaculi fuimus mundo, ut angelis et hominibus*. Verbum "mundi" in hoc versu Graecum "cosmos" est. Hic mundus quam multidimensionales mundos definitio. In terris electi et eorum pugnae spectatores invisibiles sequuntur, qui eos amant eodem amore divino a Iesu Christo revelato. Gaudent gaudentes et clamant cum clamantibus quia tam dura pugna est et maesta. Sed hic mundus infidelis etiam designat mundum sicut populus Romanus, spectatores occisionis fidelium christianorum in suis arenis.

Apocalypsis 5 tria haec caelestium spectatorum genera nobis exhibebit: *quattuor animalia, angeli et seniores*, victores omnes, sub amantibus oculis summi Dei creatoris in aeternum coniunguntur.

Coniunctio quae « *multitudinem oculorum* » coniungit cum lege divina, est in nomine « *testimonii* » quod Deus suae legis decem mandatorum dat. Meminimus hanc legem in "sanctissimo loco" tantummodo Deo reservatam et hominibus interdictam esse servatam, praeter festum « expiationis ». Lex apud Deum permansit ut " *testimonium* " et ejus " *duae tabulae* " *secundum significationem* " *duobus testibus* " symbolice dabit, citatis Apoc. xi. » In hac lectione, « *multitudo oculorum* » existentiam multitudinis manifestat invisibilium testium quae terrenis eventibus testantur. Testis verbum in divina cogitatione seiungi potest a verbo fidelitatis. Verbum Graecum "martus" pro martyre perfecte definit, quia fidelitas a Deo postulata non habet limites. Et minimum, "testis" Iesu debet legem divinam decem mandatorum suorum honorare, quibus Deus Eum comparat et eum iudicat.

### **LEX DIVINA PROPHET**

Hic, parenthesin aperio, ut divinum lumen evocare vere receptum 2018. Pertinet ad legem decem mandatorum Dei. Spiritus me adduxit ut sequentis declarationis momentum intellegerem: " *Moses reversus de monte descendit cum duabus tabulis testimonii in manu sua; **tabulae utrimque scriptae, hinc et altera parte scriptae**. Tabulae opus Dei erant, et scriptura scriptura Dei erat insculpta tabulis* (Exo. 32:15-16). In primis miratus sum, neminem unquam hanc elucidationem considerasse, secundum quam in quatuor faciebus originalibus Legis tabulae inscriptae sunt, id est, *ante et retro*, sicut *oculi quatuor animantium*. priorem versus studuit. Haec declaratio instanter citata causam habuit ut Spiritus permetteret me detegere. Totus textus principio aequaliter et libratus per quattuor latera duarum tabularum lapidearum distributus est. In prima fronte posuit primum mandatum et medium secundi. posterior autem secundae partis et

omnis tertiae. In secunda tabula, antica quartum praeceptum in plena exhibebat; latera eius transversa sex ultima praecepta ferebant. In hac configuratione duo latera visibilia nobis offerunt primum mandatum, et secundum, medium, et quartum, quod ad requiem sanctificatam pertinet diei septimi. Intueor haec tria praecepta haec elucidat quae sanctitatis signa anno MDCCCXLIII, sabbato restituto et a Deo postulato. Hac die protestantes inciderunt victimae dominicae hereditatis Romanae. Consequentiae electionis Adventistae et electio protestantium sic in posteriori tabularum duarum ostendetur. Videtur quod, sine observantia sabbati, 1843, tertio praecepto etiam transgressum sit: « *vanum autem nomen Dei accipitur* », proprie « *falso* », ab iis qui sine Christi vel post Christi iustitiam invocant. have lost. Renovant ergo culpam a Judaeis, quorum Deum esse dicunt, ut mendacium a Jesu Christo revelatur, Apoc. III, 9: *Synagogae Satanae, qui se iudaeos vocant, et non sunt ita, sed mentiuntur.* . Anno 1843 haec fuit causa protestantium, haeredum catholicorum. Sed ante tertium praeceptum, secunda pars secundae manifestat iudicium quod Deus transit in duobus principalibus castris oppositis. Haeredibus Catholicismi romani protestantibus, Deus dicit: " *Ego sum Deus zelotes, qui punit iniquitatem patrum in filios in tertiam et quartam generationem eorum qui me oderunt.* " proh dolor, officialis Adventismus " *vomuit* " in 1994 suum fatum communicabit; sed e converso dicit ad sanctos qui custodiunt sabbatum sanctum suum et lumen propheticum ab 1843 usque ad 2030: « *et qui miseretur usque ad mille generationes super eos qui diligunt me, et qui custodiunt mandata mea* . Numerus " *mille* " subtiliter citatus " *mille annos* " septimi millennii Rev.20 evocat, quod praemium erit electorum victorum qui aeternitatem ingressi sunt. Alia lectio emergit. Privatim auxilio Spiritus Sancti Iesu Christi, protestantes et Adventistae consequenter dimissi a Deo successive anno 1843 et 1994 honorare non poterunt ultima sex praecepta in dorso tabellae scriptae 2, inter quae anterior est. septimum diem reliquum divinae dicatum. Ex altera parte, observatores huius quietis auxilium Iesu Christi obtinebunt ut his mandatis, quae hominis officia erga proximum suum spectant, oboediant. Opera Dei usque ad traditionem tabularum Legis ad Moysen significationem, munus et usum tam mirum quam inopinata sunt tempore finis, anno MMXVIII. Verbum autem sabbati reparationis sic roboratur et roboratur ab omnipotente Deo Iesu Christo.

Hic nunc est forma, in qua apparent decem praecepta.

### **Tabula 1 - Front: praescriptiones**

Deus se ipsum

*Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Aegypti, de domo servitutis* . (Omnes electi a peccato erepti et redempti sanguine a Iesu Christo effuso salvati continentur; *domus servitutis* peccatum est, diaboli fructus imitatus).

I praeceptum: peccatum catholicum ex 538, protestantica ex 1843, et adventus ex 1994) ·

Non habebis deos alienos coram me .

2nd Praeceptum : 1st <sup>pars</sup> : Peccatum catholicum cum 538 .

" *Non facias tibi sculptile neque aliquam repraesentationem eorum quae sunt in caelo sursum, et quae sunt in terra deorsum, et quae in aquis infra terram;*" *Non adorabis ea neque colas;* ».

### Tabula 1 - Back: Consequentia

2<sup>nd</sup> <sup>praeceptum</sup> : 2<sup>nd</sup> <sup>part</sup> .

“... *Ego enim, YaHWéH, Deus tuus, Deus zelotes, qui vindicas iniquitatem patrum in filios usque ad tertiam et quartam generationem eorum qui me oderunt (Catholici ex 538; protestantes ex 1843; Adventistae ex 1994 et qui facit misericordiam in milia his qui diligunt me et custodiunt mandata mea . ( Septima dies Adventistae, ex quo 1843; novissimae, cum 1994 )* .

3 : a catholicis <sup>transgressi</sup> ab 538, protestantes ab 1843, et Adventistae ab anno 1994).

*Non mentieris nomen Domini Dei tui. non enim relinquet eum YaHWéH impunitum, qui falso nominetur . »*

### Tabula II - Front: praescriptio

4<sup>th</sup> Mandatum: eius transgressio per Christianam Coetum cum 321 facit eam " *peccatum vastare* " Dan. 8, 13; he has been transgressed by the Catholic faith since 538, and the Protestant faith since 1843. But he has been honored by the Seventh-day Adventist faith since 1843 and 1873.

*Memento ut diem sabbati sanctifices. Sex diebus operaberis et facies omnia opera tua. Septimus dies sabbatum Domini Dei tui est; non operaberis, et tu, et filius tuus, et filia tua, et vir, et ancilla tua, et jumenta tua, et advena qui est in ostiis tuis. Sex enim diebus fecit Dominus caelum et terram et mare et omnia, quae in eis sunt, et requievit in die septimo; idcirco benedixit Dominus diei sabbati, et sanctificavit eum . »*

**Table 2: Reverse: consequentia** : Haec sex ultima praecepta fidei Christianae post 321 transgressa sunt; per fidem catholicam cum 538; a fide protestantia, quia 1843 , et per « *evomuit* » Adventista fides 1994. Sed honorantur in fide septima Adventista a Spiritu Sancto Iesu Christi benedicta, ab anno 1843 et 1873; "ultimi" ab MCMXCIV usque ad MMXXX.

5<sup>th</sup> <sup>mandatum</sup>

*tuum et matrem tuam, ut sis longævus super terram, quam Dominus Deus tuus dabit tibi. »*

6 <sup>mandatum</sup>

~~Non~~ *occides . Non occides .* " (Sceleris homicidii genus aut in nomine falsae religionis)

7 <sup>mandatum</sup>

*" Non moechaberis. »*

8 <sup>mandatum</sup>

*" Noli furtum facere. »*

9<sup>th</sup> <sup>mandatum</sup>

*Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium . »*

10<sup>th</sup> <sup>mandatum</sup>

*" Non concupisces domum proximi tui; non concupisces uxorem proximi tui, non servum, non ancillam, non bovem, non asinum, nec omnia quae illius sunt. »*

Concludo hic parenthesin sublimis et vitalis momenti.

Vers. 7: *Primum animal simile leoni, secundum animal simile vitulo, tertium animal habet faciem hominis, et quartum animal simile aquilae volanti .*

Dicamus iustum has esse iustum typicus. Idem affertur apud Ezech. 1, 6 cum variationibus descriptionis. Quatuor sunt idem animalia, cum quattuor diversis faciebus. Adhuc quattuor animalia, sed una facies, in quattuor animalibus diversa. Monstra igitur haec vera non sunt, sed eorum nuntius symbolicus sublimis est. Unaquaeque earum norma exhibet vitae aeternae universalis quae, ut vidimus, Deus ipse eiusque multidimensionales creaturae universales. Ille qui in sua divina perfectione incarnatus, quattuor has universalis vitae regulas, est Iesus Christus, in quo regium et leonis fortitudo *invenitur* , secundum illud Jud. spiritus sacrificii et servitii *vituli* ; hominis imago Dei; et dominium supremae coelestis elevationis *aquilae volantis* . Haec quattuor criteria per universam vitam caelestem aeternam inveniuntur. Normam constituunt quae res divinae a seditiosis spiritibus pugnatae sint explicat. Et Iesus exemplar perfectum suis Apostolis et discipulis in suo terrestri ministerio permanenti exhibuit; eo usque ut discipulorum suorum pedes lavaret, priusquam corpus suum crucifigii traderet, in loco suo, sicut vitulus , pro peccatis omnium electorum suorum expiaret. Probet etiam se quisque scire, si abnegatio huius normae vitae aeternae sit secundum naturam, appetitiones et cupiditates eorum. Haec est salutis oblatio levanda vel rejicienda.

Vers. 8: *quattuor animalia sex alae habent singula, et plena sunt oculis in circuitu et intus. die ac nocte non cessant dicere: Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus, omnipotens, qui erat et est et venturus. »*

Haec scena contra celestis iudicii receptaculum principia illustrata in caelo et in terra perpetuo applicata per ea quae in Deo fidelia manent.

Ad tertium dicendum quod corpora caelestia creaturarum ab aliis mundis non habent necessitatem pennae ad movendum, quia non sunt subiectae legibus terrestri rationis. Sed Spiritus assumit terrena signa quae homo intelligere potest. Eis “ *sex alarum* ” attribuens , nobis symbolicum numeri 6 indicat, qui caelestis indoles et Angelorum fit numerus. Respicit mundos sine peccato manentes et angelos, quorum primus creatus est satanas, angelus rebellis. Deus numerum "septem" sibi attribuens tamquam "sigillum" personale, numerus 6 censi potest ut "sigillum", sive in casu diaboli, "characteris", ipsius personalitatis, sed communicat. hunc numerum cum mundos puros et omnes angelos a Deo creatos, bonos et malos. Infra angelus venit homo cuius numerus erit “5”, qui iustificatur 5 sensibus, 5 digiti manus et 5 digiti pedis. Infra venit numerus 4 universalis characteris designatus in 4 punctis cardinalibus, septentrionalis, meridiei, orientis et occidentis. Infra numerum 3 perfectionis, et 2 imperfectionis, et 1 unitatis, seu perfectae unionis. Oculi quattuor animantium sunt *omnia circum et intus* , et insuper *ante et retro* . Nihil potest effugere aspectum huius vitae caelestis multidimensionalis universalis, quam divinus Spiritus totam totam rimatur, quia origo eius in ipso est. Haec doctrina utilis est, quia, in hodierno in terris, propter peccatum et nequitiam peccatorum, eos " *in seipso servando*" potest homo occultas cogitationes et nequitiam ab aliis hominibus occultare. Talia in vita

caelesti sunt impossibilia; Vita caelestis translucida est ut crystallum, quia ab ea expulsa est malitia, cum diabolo et angelis eius malis, deiectis in terram, ut habetur Apoc. XII, 9, post victoriam Iesu de peccato et mortuo. Annuntiatio sanctitatis Dei perficitur in sua perfectione (3 times: *sancta* ) ab incolis mundi huius mundi. Sed haec pronuntiatio verbis non exercetur; perfectio sanctitatis individuae et collectivae eorum est quae in perpetuis operibus perfectionem sanctitatis Dei creantis praedicat. Naturam suam et nomen Deus manifestat in forma citatis Apoc. 1, 8: *ego sum alpha et omega, dicit Dominus Deus, qui est et qui erat et qui venturus est, Omnipotens* . Locutio « *qui est, qui fuit et qui venturus est* », perfecte definit naturam aeternam creatoris Dei. Eum vocare nolentes nomine Se "YaHWéH" vocant, illi « Dominum » vocant. Verum est Deum non egere nomine, cum sit unicus et sine competitore divino, non indiget nomine ad distinguendum eum ab aliis diis qui non sunt. Deus nihilominus consensit petitioni Moysis, quem dilexit et qui eum dilexit. Ita se dedit nomen "YaHWéH", quod per verbum "esse" vertit, in tertia persona singularis hebraei imperfecti coniugatur. Hoc tempus "imperfectum" significat perfectionem quae in tempore extenditur, ergo tempus maius quam futurum est, forma quae est, quae erat et quae futura est, perfecte interpretatur huius hebraei imperfecti. Formula « *qui est, qui fuit et qui venturus est* » est propterea via Dei nomen suum Hebraeum "YaHWéH" vertendi, cum id linguas occidentales vel quamlibet aliam quam Hebraeam accommodare debet. Pars « *et quae venit* » designat ultimum tempus Adventistae fidei christianae, in Dei consilio constitutae decreto Dan. 8, 14 post 1843. Adventistarum igitur electorum in carne trinae sanctitatis annuntiatio. de Deo fit. Saepe disputatum est Iesu Christi divinitas, sed indubitatum est. De hoc dicit Scriptura Heb. I, 8: *sed dixit ad filium: thronus tuus, Deus, aeternus est; sceptrum regni tui sceptrum aequitatis est;* ». Et Philippo interroganti Iesum ut ostendat sibi Patrem, respondet Iesus: « *Tanto tempore vobiscum sum, et non cognovistis me? Philippe, qui videt me, videt et Patrem* . *quomodo tu dicis: Ostende nobis Patrem?* (John 14:9).

Vers. 9-10-11: *Cum vivi dant gloriam et honorem et benedictionem sedenti in throno sedenti in saecula saeculorum, ceciderunt seniores viginti quattuor coram sedente in throno et adoraverunt —et adorate eum, qui vivit in saecula saeculorum, et mittent coronas suas ante thronum dicentes: Dignus es, Domine Deus noster, accipere gloriam et honorem et virtutem; tu enim omnia creasti et voluntate tua sunt et creata sunt* .

Caput IV Desinit cum scena glorificationis creatoris Dei. Haec scena ostendit divinam postulationem, « *timete Deum et date illi gloriam ...* », in annuntiatione primi angeli Rev. 14, 7 audita et bene intellecta ab proximis ministris electis ab anno 1843; sed ante omnia per electos qui remanserant in tempore reditus in gloria Iesu Christi; quia Apocalypsis Apocalypsis Apocalypsis praeparata est et plene illuminata in tempore a Deo electo, a fonte Domini 2018. Redempti sic exprimunt adorationem et laudem, omnem suam gratitudinem erga Iesum Christum, in qua forma. Omnipotens eos visitavit, ut eos a peccato et morte, stipendiis suis salvaret. Humanitas infidelis tantum credit quod videt, sicut apostolus Thomas, et quia Deus invisibilis est, damnatur extremam eius infirmitatem ignorare quae ei ludibrio facit quod secundum suam divinam

voluntatem tractat. Habet certe excusationem, quae non iustificat, quod Deum non cognoscat, excusationem quam Satan non habet, cum sciens Deum, contra se dimicare voluerit; vix credibile est, sed verum, et etiam ad angelos malos qui eum secuti sunt. Paradoxice multi diversi et etiam oppositi fructus liberi arbitrii testantur veram ac omnimodam libertatem, quam Deus creaturis caelestibus et terrestribus tradidit.

## **Revelation 5: Filius hominis**

Et cum praesentasset Iesum turbae, dixit Pilatus: " *Ecce homo* ". Deus ipse venturus erat et formam carnis assumens, ut « *homo* » apparere posset secundum cor eius et desideria eius. Mors primum per hominum propter peccatum inoboedientiae in Deum percusserat. In signum novae turpitudinis Deus illis nudam corporis nuditatem detexit, quod tantum erat externum eorum interioris spiritualis nuditatis. Ab hoc initio, prima annuntiatio redemptionis eorum facta est dando eis indumenta ex pellibus animalium facta. Et sic in historia humana primum animal necatum, cogitare possumus arietem vel agnus iuvenem fuisse propter aenigma. Post 4,000 annorum, Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, venit ut vitam suam legitime perfectam daret, ut electos inter homines redimeret. Salus haec in pura gratia a Deo exhibita tota in morte Iesu nititur, qui electos suos permittit prodesse ab eius perfecta iustitia; eodemque tempore ejus mors pro suis delictis satisfacit, quibus se spontaneum fecit signiferum. Ex eo, Iesus Christus unicum nomen factus est, qui peccatorem in universa terra nostra salvare potest, eiusque salus applicatur ab Adam et Eva.

Quas ob res omnes hoc caput 5, quod sub figura hominis positum est, ei devotum est. Non solum Iesus suos electos sua morte propitians salvat, sed eos per iter vitae terrestres salvat. Et ad hoc admonet eos de periculis spiritualibus, quae diabolus in via sua posuit. Eius ars non mutatur: sicut tempore Apostolorum, in parabolis eis Iesus loquitur, ut mundus audiat et non intellegat; Quod non contingit pro suis officialibus electis, qui, sicut apostoli, ab ipso directe suas expositiones recipiunt. Apocalypsis Revelatio eius sub hoc non translato graeco nomine manet, haec parabola gigantea quam mundus non intellegendus est. Sed electis suis haec prophetia est eius « **Apocalypsis** ».

Et vidi in dextera sedentis in throno librum scriptum intus et foris, signatum sigillis septem .

In throno stat Deus et habet in dextera manu, ideo sub benedictione sua librum scriptum *intus et foris* . Quod " *intra* " scriptum est, extricatus est nuntius

suis electis reservatus, qui clauditur et ignoratur a populo mundi, inimici Dei. Quod " *extra* " scriptum est, textus est encryptus, visibile, sed incomprehensibile hominum multitudini. Liber Apocalypsis sigillis *septem signatus est* . In hac declaratione Deus nobis narrat solam " *septi sigilli* " apertionem suam integram aperturam permittere. Quamdiu enim sigillum restat ut obsignet, liber aperiri non potest. Tota libri apertio sic dependet a tempore a Deo statuto ad thema septimi sigilli ». Sub titulo " *sigilli Dei vivi* " memorabitur in Apoc. 7, ubi reliquum septimum diem, sabbati sanctum suum designans, restitutio adnectitur anno MDCCCXLIII, qui idcirco etiam tempus erit. apertio " *septimi sigilli* ", quod in paedagogia libri affert, thema " *septem tubarum* ", quod nobis electum est, magnum est.

Vers. 2: *Et vidi angelum fortem clamantem voce magna: Quis est dignus aperire librum, et solvere signacula eius? »*

Haec scena in montage vaticinii parenthesis est. Non est in caelo, ut liber Apocalypsis aperiatur contextu praecedentis capitis IV. Electi ante Iesu Christi reditum indigent, dum diaboli laqueis exponuntur. Potestas est in castris Dei, et angelus potens est angelus YaHWéH, Deus in forma angelica Michaelis. Liber signatus magni momenti est et sanctus, quia summae dignitatis requirit ut eius sigilla frangat et aperiatur.

Vers. 3: *Et nemo poterat in caelo, neque in terra, neque sub terra, aperire librum, neque respicere illum. »*

A Deo ipso scriptus, liber a nullo creaturarum caelestium aut terrestrium aperiri potest.

Vers. 4: *Et ego flebam multum, quia nemo dignus inventus est aperire librum, nec videre eum. »*

Ioannes est, sicut nos, creatura terrena eiusque lacrimae perturbationem expriment humanitatis, quae laqueis diabolicis praeponitur. Videtur nobis dicere sine revelatione, quis salvus erit? ». Summum igitur gradum tragici sui argumenti ignorantiae sic manifestat, eiusque fatalem consequentiam: duplicem mortem.

5 *Et unus de senioribus dixit mihi: Noli flere; ecce vicit leo de tribu Juda, radix David, aperire librum et septem signacula ejus. »*

« *Senes* » de terra a Iesu redempti bene collocantur ad elevandum nomen Iesu Christi super omnia animantia. Agnoscunt in eo dominium, quod ipse a patre et coelestibus accepisse praedicavit, Matth. XXVIII, 18: « *Venit Iesus, et sic locutus est eis: Data est mihi omnis potestas in caelo et in terra* . Deus in Iesu inspiravit Iacob, qui de filiis prophetans de Iuda dixit: « *Catulus leonis Iudas est; Reversus e strage, mi fili! Genua sua flectit, cubat ut leo, sicut leaena; quis suscitabit eum? Non auferetur sceptrum de Iuda, et dux de femore ejus, donec veniat qui mittendus est, et ipse erit expectatio gentium. Ligat ad vitem asinum suum, et ad vitem optimam pullum asini eius. Lavat in vino vestimentum suum, et in sanguine uvarum pallium suum. Rubei sunt oculi eius a vino, et dentes eius lacte candidi* , Gen. *Sanguis uvarum* erit thema " *mensis* " annuntiatum in Apoc. 14, 17 ad 20, quod etiam prophetatur apud Esaiam LXIII. De *radice Davidis* legitur Isa. : « *Tunc exhibit ramus de trunco Iesse, et germen de radice eius nascetur. Spiritus Domini requiescet super eum, Spiritus sapientiae et intellectus, Spiritus consilii et virtutis, Spiritus scientiae et timor Domini. Timorem Domini*

*spirabit; Non secundum speciem iudicabit, non iudicabit auditui. sed iudicabit in iustitia pauperes et iudicabit in iustitia pauperes terrae; Verbo suo quasi virga percutiet terram, et in spiritu labiorum suorum interficiet impium. iustitia cingulum lumborum ejus, et fides cinctorium renum ejus . Iesu victoria de peccato et morte, eius salario, ius legitimum et legitimum aperiendi librum Apocalypsin ei concedit, ut electi eius moneantur et muniantur contra funestos religiosos laqueos, quos a diabolo ponit. ad infidelium seducere. Liber itaque plene aperiatur tempore quo decretum Danielis 8:14 viget, nempe primo die veris anni 1843; etsi intellectus eius imperfectus retractationem requiret per tempus, usque ad MMXVIII.*

Vers. 6: *Et vidi in medio throni et quatuor animalium, et in medio seniorum agnus qui ibi erat quasi occisus. Et habebat cornua septem et oculos septem, qui sunt septem spiritus Dei missi in omnem terram. »*

medio throni praesentia notanda est *agni* , quia ipse est Deus in sua multiformi sanctificatione, simul existens, unicus Creator Dei, Michael archangelus, Iesus Christus, agnus Dei, et Spiritus Sanctus. Spiritus seu *septem spiritus Dei missi in omnem terram* . Eius « *cornua septem* » sanctificationem virtutis eius eiusque « *septem oculos* » significant sanctificationem intuitus eius, qui cogitationes et actiones creaturarum eius in profundum perscrutatur.

Vers. 7: *Venit et accepit de dextera sedentis in throno librum. »*

Haec scena verba explanat Apoc. 1, 1 : « Revelatio Iesu Christi, quam dedit ei Deus ut ostenderet servis suis quid cito fieri oporteat, et quod notum fecit, mittens angelum suum ad seruum suum Ioannem » . Nuntius hic intendit nobis enuntiare revelationem contentum illimitatum fore, cum a Deo Patre donatum sit ab ipso; et hoc ei imposito, omnis benedictio per *dexteram eius significatur* .

Vers. 8 : *Et accepto libro, quatuor animalia et viginti quatuor seniores prociderunt coram Agno, habentes citharam et phialas aureas incensi, quae sunt orationes sanctorum. »*

Retineamus ex hoc versu symbolicam clavem: *Calices aurei repleti odoribus, quae sunt orationes sanctorum* . Omnes caelestes et terrenaes creaturae electae sua fidelitate coram Iesu Christo adorando se *prosternunt* . Citharae harmoniam universalem laudis et cultus significant .

Vers 9 : *Et canebant canticum novum, dicentes : Dignus es accipere librum et aperire signacula ejus ; occisi es, et sanguine tuo redemisti Deum homines de omni tribu, lingua, populo et gente; »*

Hoc « *canticum novum* » celebrat a peccato liberationem et, ad tempus, instigatores defectionis evanescentem. quia ipsi soli manebunt in perpetuum post ultimum iudicium. Iesu Christi redempti ex omnibus originibus, omnibus coloribus ac gentibus hominum, « *ex omni tribu, lingua, populo et natione* »; quae probat propositum salutare tantum in nomine Iesu Christi proponi , iuxta illud Act . . *non est in alio aliquo salus; non est enim aliud nomen sub caelo datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri.* ». **Omnes** ergo aliae religiones sunt illegitimae et diabolicae fallaciae fallaciae. Religiones falsae dissimiliter, vera fides Christiana logice cohaerente a Deo constituitur. Scriptum est enim quod Deus non est alienus a quoquam; idem pro omnibus creaturis expostulat, et pro

salute sua, quae ipse persolvit, habuit pretium. Pro hac redemptione perpessus, illos tantum salvabit, quos martyrio suo dignos iudicabit.

Vers 10 : *Fecisti illis regnum et sacerdotes Deo nostro, et regnabunt in terra .*

Regnum caelorum a Iesu praedicatum figuratur. Accipiens " *ius* " iudicis , electi regibus comparantur, ut dicitur Apoc. In suis veteribus Foederis actionibus, " *sacerdotes* " symbolicas victimas animalis pro peccato offerebant. Per " *mille annos* " celestis iudicii, electi etiam ultimas victimas magni universalis sacrificii suo iudicio praeparabunt, quae uno lapsae omnes caelestes et terrenas creaturas destruent. Ignis «*ignis mortis secundae* » exterminabit eos in die iudicii. Solum post hanc destructionem, a Deo regenerati, terra renovata electos recipiet redemptos. Tunc demum cum Iesu Christo, *Rege regum et Domino dominantium*, Apoc. 19, 16, « *regnabunt in terra* ».

Vers. 11: *vidi et audivi vocem angelorum multorum in circuitu throni et animalium et seniorum, et numerus eorum milia millium et millium millium .*

Hic versus nobis coniungitur tres partes spectantium, qui terrena spiritualia proelia testantur. Spiritus hoc tempore clare commemorat angelos veluti coetus particularis quorum numerus altissimus est: « *myriades myriadum et milia milium* ». Angeli Domini instanter pugnant, in servitio redemptorum suorum terreni electi, quem custodiunt, protegunt et instruunt in nomine eius. In prima acie hi primi Dei testes singularem et collectivam vitae in terris historiam notant.

Vers. 12 : *Dicebant voce magna, Agnus, qui occisus est, dignus est accipere virtutem, et divitias, et sapientiam, et fortitudinem, et honorem, et gloriam, et laudem. »*

Angeli assistunt in terris ministerium ducis Michaelis, qui se omnibus suis divinis potestatibus expoliavit ut homo perfectus fieret, qui in fine ministerii sui se obtulit, sacrificium voluntarium, ad expiandum pro peccatis suis commissis magistratus. In fine oblationis gratiae, electi resuscitati et promissam inierunt aeternitatem, angeli reddunt divino Christo Dei, omnia attributa quae habuit in Michaele: « *potestatem, opes, sapientiam, fortitudinem, honorem, gloriam. atque lauda.* »

Vers. 13: *et omnem creaturam, quae est in caelo, et in terra, et sub terra, et in mari, et omnia quae in eo sunt, audivi illos dicentes, sedenti in throno et Agno laus, honor, gloria et virtus in saecula saeculorum. »*

Creaturae Dei unanimes sunt. Omnes amaverunt demonstrationem amoris eius manifestato dono personae eius in Iesu Christo. Proiectum a Deo designatum est successus gloriosus. Eius electio amandi effecta est. Versiculi formam primi nuntii angeli accipit, Apoc. XIV, 7: *dixit magna voce: Deum time, et confitere illi, quia venit hora iudicii eius; et adorate eum, qui fecit caelum, et terram, et mare, et fontes aquarum .* Ultima lectio ex anno 1843 in intellectu huius versus fundata est. Electi autem audiverunt et responderunt in fide Christiana restituendo praxim septimi requietionis ab Apostolis et discipulis Iesu usque ad eius abdicationem post VII Kalendas Aprilis, 321. Deus Creator honoris quarti praecepti reverentia honoratus est. cordi suo iuncta. Unde sequitur ad litteram primi angeli nuntium, Apoc. 14, 7, dicens: *Sedenti in throno, et Agno, laus, honor. gloria et imperium in saecula saeculorum. ».* Nota quod verba transpositis repetunt verba ab angelis in

versu superiore 13 allata. Iesus post suam resurrectionem suam vitam caelestem recuperavit: *suam divinam « potentiam, opes et sapientiam »*. Ultimi inimici eius in terra abnegaverunt illi *laudem, honorem, gloriam et virtutem* , quae ipsi Deo creatori debentur. Invocatis *viribus suis* , postremo omnes vicit et sub pedibus eius contrivit. Simul amore et gratia repleti, sanctae ac purae creaturae subditos gloriae sibi legitime restituunt.

Vers. 14: *Et quatuor animalia dicebant: Amen. Et senes progredientes adoraverunt .*

Hanc restitutionem incolae mundi mundi approbant, dicentes: Amen. Verum est ! » Et terreni electi, sublimati caritate redempti, coram omnipotente Deo suo, qui incarnatus est, in Iesum Christum, prosternunt.

## **Revelation 6:** **signaque temporum christianorum**

Lectionem in Apocalypsi datam repeto: liber aperiri non potest nisi " *septimum sigillum* " ablato. Ad hanc aperiendam, electi Christi **perfecte** approbant praxim septimi sabbati; et haec spiritualis electio ipsum adaptat ad suscipiendum a Deo approbantem, eius sapientiam et eius spiritualem et propheticam discretionem. Ita, sine ipso textu denotante, electus agnoscat « *sigillum Dei* » citatum in Rev. 7, 2 cum « *septimo sigillo* », quod librum Revelationis adhuc claudit, hisque sociabit. duo *signacula* , dies septimus a Deo quiescit sanctificata. Fides interest inter lucem et tenebras. Si quis ergo sabbatum sanctificatum non

approbaverit, prophetia erit clausus, liber hermeticus. Probe cognoscere potest quaedam manifesta subjecta, sed vitales et revelationes interscindens, quae discrimen vitae ac mortis faciunt. Magnitudo *septimi sigilli* patebit in Apoc. 8:1-2, ubi Spiritus ei munus dat aperiendi thema " *septem tubarum* ". Nunc omnino in nuntiis harum " *septem tubarum* " patebit consilium Dei. Quia thema tubarum Apoc. 8, 9 et 9 venit in parallela ad perficiendum vera in themata praedicatorum litterarum Apoc. 2 et 3; ac " *signa* ", Apoc. 6, et 7. Consilium divinum idem est ac illud, quod suam revelationem prophetica Danieli datam construebat. Cum ad hoc officium idonei esset, cum acceptatione sabbati sanctificati et summa electione, librum Revelationis suae mihi aperiret, reserando " *septimum sigillum* ". Nunc videamus identitatem sigillorum eius .

Et vidi unum de quatuor animalibus dicentem quasi vocem tonitruui: *Veni*. »

Hoc primum ' *animatum* ' regium et robur leonis designat , ut habetur Apoc. Haec vox tonitruui divini est et a throno Dei venit, Apoc. Omnipotens Deus est, qui loquitur. Cuiusque « *sigilli* » apertio est invitatio a Deo ad me ad videndum et intelligendum nuntium visionis. Iesus iam dixerat Philippo: " *Veni et vide* " hortari eum ut sequatur.

Vers. 2: *Vidi, et ecce apparuit equus albus. Qui vehebatur, arcum habebat; ei corona donatus est victorque et victor profectus est .*

Album integritatem suam indicat ; equus est imago electi populi, quem ducit et docet, secundum illud Iac. III, ' *si frenum ponimus in ore equorum ut obediant nobis, totum corpus regamus* '; arcus eius significat sagittas verbi divini; " *Corona ejus* " est " *vitae corona* " per martyrium voluntarie ab eo acceptum ; victoria ab eius creatione prima firma fuit; sine dubio haec descriptio est omnipotentis Dei Iesu Christi. Certa est eius ultima victoria, quia iam in Golgotha diabolus, peccatum et mortem vicit. Zechariah 10:3-4 has imagines confirmat dicens: *Super pastores iratus est furor meus, et super hircos visitabo; Quia visitat Dominus exercituum gregem suum, domum Iudae, et faciet eos equum gloriae suae in bello; ab illo angulus, ab illo clavus, ab illo arcus belli ; ab eo omnes principes*. » Christi divini victoria per « *sanctificationem diei septimi* » nostrarum hebdomadam a creatione mundi nuntiata est; sabbatum, prophetans reliquos " *septimi* " millennii, qui " *mille annos* " appellantur, Apoc. 20, 4-6-7, in quod, per suam victoriam, Iesus electos suos in aeternum adducet. instauratio sabbati ab origine mundi terrestris hanc locutionem confirmat: « *victor incepit* ». Sabbatum est propheticum praeconium signum huius divinae et humanae victoriae contra peccatum et diabolus et, in quantum huiusmodi, Deus totam suam rationem « *sanctificationis* » innititur vel, quod ad se pertinet, diabolus rapere.

Vers. 3: " *Cum aperuisset secundum sigillum, audivi secundum animal dicentem, Veni .* "

" *animal* " significat " *vitulum* " sacrificia, Apoc. Spiritus sacrificii Iesum Christum et suos veros discipulos animavit, quibus dixit: « *Si quis vult me sequi, deneget semetipsum et tollat crucem suam* .

Vers. 4: *Exivit alius equus rufus. Qui sedens super eum potestatem accepit pacem de terra, ut iugularent homines invicem; et data est ei gladius magnus .*

" *Rubrum* " seu " *rubrum igneum* " significat peccatum incitatum a principe vastatore quod est satanas, in imagine " *Abbatonis Apollyon* " (Apoc. 9, 11); "

*ignis* " significat destructionis. Castra etiam mala sua ex malis angelis lapsis adducit, et terrenis potestatibus seducitur et tractatur. Solus est creatura, quae potestatem a Deo *accipit* , *ut pacem de terra capiat, ut homines invicem se interficiant* . *Et ista actio attribuetur Romae, ' Babyloniae meretricis magna ' 2* . Apoc. Ideo fidelium christianorum « *Perditor* » notus est ac eius victimae. Gladius , quem sumit, designat primum de *quatuor terribilibus suppliciiis* divinarum citatis Eze. 14, 21-22: " *Ita , haec dicit Dominus, Ia. et bestias et pestilentiam ad perdendum homines et bestias, tamen reliquiae erunt, quae salvabuntur, qui exhibunt ex ea, filii; et puellas ...*" .

Vers 5 : *Cum aperuisset sigillum tertium, audivi tertium animal dicentem, Veni. Vidi, et ecce equus niger. libram in manu tenebat qui equitavit* .

" *Tertium animal* " est " *homo* " ad imaginem Dei factum, Apoc. Cuius ratio est ficta, sed ponit secundam poenam divinam pro peccato, ut dicitur Ezech. XIV. Agens contra victus hominum, hoc est de *fame* . Temporibus nostris, tam proprie quam spiritualiter ponatur. In utroque applicatione consequentia secum fert mortales, sed in sensu spirituali privationis divinae lucis, consequentia directa est mors " *secundae mortis* " pro lapsis ultimo iudicio reservatae. Huius tertii equitis nuntius sic compendiatur: cum homo iam non sit ad imaginem Dei, sed ad imaginem animalium, aufero ei quod vivificat, scilicet nutrimentum carnale et nutrimentum spirituale. Squamae symbolum sunt iustitiae, hic Dei, qui opera fidei Christianorum iudicat.

Vers. 6: *Et audivi vocem in medio quatuor animalium dicentium, Modium tritici denario, et tres choenices hordei denario; oleum autem et vinum non noce-*

Haec vox est Christi contempta et frustrata infidelitate falsorum credentium. Videmus minorem quantitatem tritici quam hordei eodem pretio . Post hanc liberalem hordei oblationem nuntius spiritualiter valde absconditus est. Re quidem vera, Num. 5, 15, lex offert " *hordeum* " oblationem ad solvendam quaestionem *zeli* erga uxorem sentiendam. Ita perlege, totum, hoc modo descriptum in versibus 12 ad 31 si vis intelligere. Sub eius lumine intellexi Deum ipsum, *Sponsam* in Iesu Christo Conventus, eius *sponsam* , querelam hic ingerere « *invidiae suspicionis* »; quod confirmabitur per mentionem " *aquarum amararum* " *in tertia tuba* citata , Apoc. In processu Numer. V, mulier aquam pulverulentam biberet, sine consequenti, si innocens, sed amara, si nocens, anathemate feriat. *Adulterium* uxoris denunciatur in Rev. 2, 12 ( *Pergami nomine obsoletum* : matrimonium transgrediens) et Apoc. 2, 22; et sic iterum confirmabitur per nexum inter 3 *signaculum* et 3 *tubam firmatum* . Iam, apud Danielelem, idem accessus Danielelem 8 effecit ut "confirmare" identitatem Romanam " *miniculi cornuti* " Dan. 7 tamquam "hypothesis" exhibuit. Haec Danielis collatio 2, 7 et 8 fuit novitas, quae mihi Romani identitatem probare permisit; hoc primum existentia Adventismi. Hic in Apocalypsi res aliter se habent. Trium principalium themata, epistolarum, sigillorum et tubarum perspectum demonstro parallelam christianorum aetatem. Et in Apocalypsi, thema tubarum *idem* est quod Daniel 8 pro libro Danielis. Haec duo argumenta testantur, sine quibus prophetia tantum offerret " *suspicionem* " quam " *hypothesin* " in studio Danielis appellavi. Haec ergo verba " *suspicio zeli* " revelatur, Num. 5, 14, pro Deo et Conventui applicatur a Rev. 1, ad Apoc. deinde

libri apertio per identitatem " *septimi sigilli* " cum septimo die sabbatum fieri, argumento Apoc. 7, "contio adulterii suspicio " confirmabitur in argumento " *tubae* " et. Capita X ad XXII quae secuntur. Spiritus sic dat, in cap. 7, munus consuetudinis, ubi auctoritas ingrediendi obtinenda est. In Apocalypsi, ipsa auctoritas est ipse Iesus Christus, Deus omnipotens et Spiritus Sanctus. Aperta est, inquit, ei ianua, qui *audit vocem meam* , qui *aperit mihi quando pulso ad ianuam eius* (ostium cordis), et qui *cenat mecum et ego cum illo* , secundum illud Apoc. . 3:20. « *Vinum et oleum* » symbola sunt propria sanguinis a Iesu Christo et Spiritu Dei fusi. Accedit utrumque ad vulnera sananda. Quod praeceptum quod illis *nihil noceat* , significat Deum punire, sed tamen misericordiae suae admixtum facit. Hoc non erit in *septem plagis ultimae irae* suae ultimorum dierum terrestrium, secundum illud Apoc.

Vers. 7: *Cum aperuisset sigillum quartum, audivi vocem quarti animalis dicentis, Veni.* »

quartum *animal* est *aquila* summae elevationis caelestis. Annuntiat quartae poenae Dei speciem: mortalitatem.

Vers. 8: *Vidi, et ecce apparuit equus pallidus. Qui ascenderat, Mors vocata est, et Hades comitatus est. Et data est illis potestas super quartam partem terrae, ut disperderet homines in gladio et in fame et in morte et in bestiis terrae .*

Confirmatur annuntiatio, est quidem " *mors* ", sed sensui mortalitatis in circumstantiis supplicii imposita. Mors omnem humanitatem afficit ab originali peccato, hic autem tantum " *quarta terrae* " ab eo percutitur, " *gladio, fame, mortalitate* " propter morbos pestilentes ac " *feras* " tam animales quam homines. Haec " *quarta terrae* " *peltant incredule Christianam Europam ac nationes potentissimas, quae circa* <sup>saeculum</sup> XVI ex ea oriuntur : duae continentis Americanae et Australiae.

Vers 9 : *Cum aperuit quintum sigillum, vidi sub altari animas occisorum propter verbum Dei et testimonium quod pepererant .*

Hae sunt actiones "bestiae" victimae nomine fidei christianae commissae. Docet a Romano Pontificio regimine Catholico, iam significato in Rev. 2, 20, per *mulierem Iezabel* , cui Spiritus actionem imputat servos *docendi vel ad litteram*: « *servos* ». Ponuntur " *sub* " *altare* , ergo sub aegida crucis Christi permittit prodesse " *aeternae justitiae* " (cf. Dan. 9, 24). Electi martyres victimae sunt, nunquam carnifices, nec interfectores hominum, ut Rev. Electi, in hoc versu, a Iesu agnito, eum martyres etiam in morte imitati sunt: « *propter verbum Dei et propter testimonium quod ipsi dederunt* »; quia vera fides est activa, nunquam simplex titulus falsus Benigne. Eorum " *testis* " prorsus fuit vitam suam dare ad gloriam Dei.

Vers. 10: « *Clamaverunt voce magna, dicentes: Usquequo, sancte et verus Magister, cessas iudicare et vindicare sanguinem nostrum de his qui habitant in terra?* »

Non te decipiat haec imago, quia sanguis eorum tantum est effusus in terra ultionem in auribus Dei clamat, sicut et occidit sanguis Abel a Cain fratre suo, ut habetur Gen. IV, 10: *dixitque Deus: Quid fecisti? vox sanguinis fratris tui clamat ad me de terra.* ». Verus status mortuorum revelatur in Ecc. 9, 5-6-10. Praeter Enoch, Moysen, Eliam et sanctos, qui resuscitati sunt tempore mortis Iesu Christi,

ceteri « iam non *communicant omnia, quae fiunt sub sole, quia cogitatio eorum et memoria periit* ». *Non est sapientia, non est prudentia, non est scientia in inferno . quia oblivioni tradita est memoria eorum .* Hae sunt normae a Deo inspiratae de morte . Falsi fideles sunt victimae falsorum dogmatum ex gentilitate Platonis philosophi Graeci, quorum opinio de morte locum habet in fide Christiana Deo veritatis fidelis. Platoni reddamus quae ejus sunt, et quae ejus sunt Deo: veritatem de omnibus, nosque logicam, quia mors est absoluta vitae oppositio, non nova existientiae forma.

11 Vers. *Dictumque est eis quiescere: donec consummetur numerus conseruorum suorum et fratrum eorum qui interficiebantur .*

« *Stola alba* » symbolum est puritatis martyrum, quam Iesus primo induerat in Apoc. *Stola alba* est imago iustitiae suae imputatae tempore persecutionis religiosae. Martyrum tempus a Iesu usque ad 1798. Procedit a tempore huius periodi, ut habetur Apoc. 11, 7, " *bestia quae ex abyssu oritur* ", symbolum Revolutionis Gallicae et terrores eius athei 1793 et. 1794, finem imponet persecutionibus per monarchiam et papam catholicum constitutis, ipsi designantur " *bestia de mari* " in Apoc. Post novam caedem, pax religiosa in orbe Christiano stabilietur. Legimus iterum: *Dictum est autem eis adhuc diutius manere, donec completeretur numerus conservorum suorum et fratrum suorum, qui erant in medio eorum .* Ceteri enim in Christo mortui permanebunt usque ad ultimam eius gloriam redivit. Ponens nuntium huius " *quinti sigilli* " dirigi protestantibus persecutis catholica pontificia inquisitione " *Thyatirae* " aetatis, tempus occidendi electorum cessabit propter actionem revolutionalem Gallicam quae mox, inter annum 1789 et. 1798, destruens ultro potestatem papatus et monarchiam Francorum coitionem. Sextum *sigillum* , quod aperiet, ad hoc regimen revolutionarium Gallicum, quod Rev. In doctrinali imperfectione, quae eam insignit, protestantismi fides erit etiam victima intolerantiae athei eversionis regiminis. Per eius actionem pervenietur numerus eorum, qui occidendi erant.

Vers. 12: *Vidi cum aperuisset sigillum sextum; et factus est terrae motus magnus, sol factus est niger sicut saccus, tota luna facta est sicut sanguis .*

Motus *motus* in signum temporis " *6th sigilli* " datus nobis concedit ut actio fiat die Sabbati 1 Novembris <sup>1755 circa</sup> 10 a.m. Centrum eius geographicum erat valde catholica urbs Lisbon in qua erant 120 ecclesiae catholicae. Deus sic irae suae scuta significavit, hunc etiam « *terrae motum* » etiam in spirituali imagine prophetasse. Actum prophetata anno 1789 fiet cum rebellionem Francorum contra suam monarchiam; Deus eam et socium suum catholicum papam Romanum damnans, utrumque anno 1793 et 1794 ad mortem perculit; dies "duobus terroribus eversivis". In Rev.11:13 Actio revolutionaria Gallica " *terrae motus* " comparatur . Ex his quae allata sunt moderna, fit prophetia exactior. "... *sol convertit nigrum sicut saccus saeta equina* », diei 19 maii 1780, et hoc phaenomenon in America Septentrionali expertus nomen accepit "dies tenebrosus". Dies erat sine ullo solaris lumine, qui etiam actionem atheismi revolutionis Gallici contra lucem verbi Dei scriptae, quae hic per " *sol* " significatam est, peractam prophetavit; Sacra Scriptura in auto-da-fé combusta est. « *Tota luna facta est sicut sanguis* », in fine diei huius obscurae, densae nubes lunam rubro colore pronunciatam revelarunt. Per hanc imaginem Deus fatum

confirmavit castris pontificiis regiis tenebris inter annum MDCCXCIII et MDCCXCIV reservatum. Eorum sanguis effusus esset acuto mucrone guillotini revolutionis.

Nota : In Rev. 8, 12, quod " *tertiam solis, tertiam lunae et tertiam stellarum* " percusserit, nuntius " *quartae tubae* " id confirmat quod res novantium victimas. eritis veri electi et lapsi a Deo reprobati in Iesu Christo. Hoc etiam confirmat significationem nuntii " *quinti sigilli* " quem modo vidimus. Per atheismum actionem ultimae caedes fidelium electorum complebuntur.

Vers. 13 : *Et stellae celi ceciderunt in terram, sicut cum ficus vento magno agitata abicit grossos suos.* »

Hoc tertium signum temporum, hoc temporis coeleste, ad litteram completum est die 13 novembris 1833, ex toto orbe Civitatum Foederatarum inter mediam noctem et 5 a.m. Sed sicut praecedens signum, eventum spiritualem praenuntiavit inestimabilis magnitudinis. Quis numerare potuit numerum stellarum istarum, quae in umbellae figurae umbellae per totum expansum caeli a media nocte usque ad 5 a.m. Haec est imago quam Deus nobis dat casum credentium protestantium anno 1843, cum victimae decreti Dan.8:14 vigere. Inter 1828 et 1873, actio fluminis Tigris (Dan. 10, 4), nomen bestiae hominis occidentis, ita confirmatur Dan. 12, 5 ad 12. In hoc versu " *ficus* " imagines. fidelitas populi Dei, nisi quod haec fidelitas in dubium vocatur per imaginem *ficuum viridium* in terram proiectam. Item fides protestantismi recepta est a Deo cum exceptionibus et condicionibus provisoriiis, sed contemptus nuntiis propheticis Gulielmi Miller et repudiatio restitutionis sabbati, anno 1843. eversa est. Per hanc recusationem manebat " *ficus* ". « *viridis* », suscipiens Dei lucem maturescere recusans, moritur. Hoc in statu permanebit, a gratia Domini lapso usque ad tempus reditus sui gloriosus, anno 2030. Sed vide, sua recusatione ultimi luminum, quia 1994, officialis Adventismus factus est " *etiam* "; " *ficus viridis* " bis moriturus.

Vers. 14: " *Celum discessit sicut liber convolutus; et omnes montes et insulae de locis suis motae sunt.* »

Terrae motus hoc tempore uni- versalis est. In hora maiestatis suae, Deus terram et omnia, que in hominibus et iumentis continentur, movebit. Et hoc erit in tempore septimi *septem plagarum ultimae irae Dei* , ut dicitur Apoc. Erit vere electis hora resurrectionis suae, *prima* , beatæ , secundum illud Apoc.

Vers. 15: *Reges terrae, magnates, duces militum, divites, potentes, omnes servi et liberi, absconderunt se in speluncis et in petris montium.* »

Cum apparuerit Deus Creator in omni gloria et virtute sua, nulla potest humana potentia stare, nec potest inimicos suos protegere ab ira justa. Hic versus indicat: iustitia Dei terret omnia scelerata hominum genera.

*Et dicebant montibus et petris: Cadite super nos, et abscondite nos a facie sedentis super thronum, et ab ira Agni;* »

Ipse est Agnus, qui in divino throno sedet, sed hac hora iam non iam agnus se illis offert, ipse est Rex *regum et Dominus dominantium* , qui venit inimicos suos novissimos dies.

Vers. 17: " *Quia venit dies magnus irae ejus, et quis sustinebit?* »

Provocatio quidem est " *subsistere* ", id est, superesse post iudicium Dei interventum.

Qui " *superesse* " possunt in hac horribili hora, sunt illi qui morituri sunt, iuxta propositum decreti dominicae de quo in Apoc. terram. Exponitur terror eorum qui eos interfecturi erant in versu superiore. Itaque, qui superesse poterimus in die reditus in gloria Iesu Christi, argumentum erit Rev.7, in quo Deus nobis ostendet partem consilii sui, quod ad eos pertinet.

### **Septimo die Adventism** **signatum sigillo Dei sabbatum**

Vers. 1: *Post hoc vidi quatuor angelos stantes in quatuor angulis terrae; Qui tenuerunt quatuor ventos terræ, ita ut non fieret ventus super terram, neque super mare, neque in ullam arborem.* »

Hi *quattuor angeli* sunt caelestes angeli Dei in universali actione, quae significantur per " *quattuor angulos terrae* ". " *Quatuor venti* " significant bella universalia, pugnas; ita « *coercentur* », impediuntur, impediuntur, quae in universali pace religiosa eveniunt. " *Mare* " symbolum catholicae et " *terra* " symbolum fidei Reformatae inter se sunt pacatae. Haec pax etiam ad " *arborem* " pertinet, imaginem hominis ut hominem. Hanc pacem imposuisse narrat historia ab atheismo nationali atheismo Gallico inter 1793 et 1799, quo Papa Pius VI detentus est in arce apud Valentiam-sur- Rhodanum, ubi natus sum, detentus, ob debilitationem potestatis pontificiae oppressam. Haec actio attribuitur " *bestiae ex*

abyssos " in Apoc. Dicitur etiam " 4 tuba " in Apoc. Post hanc, in Gallia, regimen imperialis Napoleonis <sup>per</sup> " *aquilam* " in Apoc. 8, 13, significatum, suam auctoritatem in catholicam religionem a Concordat instauratam conservabit.

Vers. 2: *Et vidi alium angelum ascendentem ad solem orientem, tenentem sigillum Dei vivi; et clamavit voce magna ad quatuor angelos, quibus datum est nocere terrae et mari, et dixit :*

*Sol ortus* « Deum terrenum gregem suum in Iesu Christo visitans, Luc. « *Sigillum Dei vivi* » apparet in castris caelestibus Iesu Christi. Angelus voce magna, qua suam auctoritatem confirmat, ordinat ad universales daemones angelicas potestates, quae potestatem a Deo acceperunt " *nocendi* ", " *terram* " et " *mare* ", protestantibus. fidei et catholicae fidei Romanae. Hae interpretationes spirituales non impediunt applicationem litterae nostrae creationis, *terram, mare et arbores* pertinentes ; quod difficile est vitare usu armorum nuclei tempore " *sexti tubae* " Rev.9:13 ad XXI.

Vers. 3: *Non noceas terrae, neque mari, neque arboribus, donec signemus frontes servorum Dei nostri. »*

Haec singula nobis permittunt initium signandi actionis electorum a fonte 1843 ad casum 1844. Post diem 22 Octobris 1844, primus Adventista, capitaneus Iosephus Bates, obsignatus est adoptando; singulis, septima sabbati requies. Mox omnibus suis adventusis fratribus ac sororibus gradatim imitandus est. Obsignationem incepit post diem 22 Octobris 1844, ac perduraturum per " *menses quinque* " prophetavit in Apoc. " *menses quinque* " seu 150 anni reales secundum diem anni Codicis Ezé. 4, 5-6. Hi 150 anni pro pace religiosa prophetati sunt. Pacis firmata nuntiationi et universali progressioni "septimi Adventus" nuntius favebat, qui hodie in omnibus Occidentis regionibus et ubicumque fieri potest repraesentatus est. Missio Adventista universalis est, qua talis a solo Deo dependet. Nihil igitur habet quod ab aliis confessionibus christianis accipiendum ac benedicendum, in sola inspiratione posita a Iesu Christo, caelestibus Capitulis Capitulum, qui dat intellectum lectionis « Sacrorum Bibliorum »; biblia, verbum scriptum Dei, quod " *duos testes* " eius repraesentat, Apoc. 1844, pacis tempus a Deo praestitum in lapsu anni 1994 finiet sicut studium Rev.9 demonstrabit.

**Nota magni momenti circa « sigillum Dei »:** Solum Sabbatum non sufficit ad iustificandum munus suum tamquam « *sigillum Dei* ». Obsignatio significat eam comitari opera a Iesu praeparata pro sanctis suis: amore veritatis et **propheticae veritatis** ac testimonium fructus, qui 1 Cor. Multi qui sabbatum custodiunt sine his indiciis occurrentes, illud relinquent cum periculum mortis pro usu suo apparet. Sabbatum non possidetur, Deus electo dat, in signum **quod ipsius est** . secundum illud Eze. XX, 12-20: *sabbata mea dedi eis in signum inter me et eos, ut sciant quia ego Dominus qui sanctifico eos. inter me et te signum, quo sciatur quia ego sum Dominus Deus vester . »*. Sine contradicendo quod dictum est, sed magis ad confirmandum, legitur II **Tim . ad eum** ; *et: Omnis qui vocat nomen Domini, discedat ab iniquitate. »*